
31

DOU31 - V1

Mercredi 6 novembre 2024
 Annonces légales  

Contact : tél. 0809 100 167  mail : legalesERV@ebraservices.fr

Le portail d’avis de marchés publics
le plus complet du web
Plus de 20.000 appels d’offres en cours
100% gratuit
Alertes par email

Vie des sociétés

Modifications statutaires

BAR LE DOMINO

SAS au capital de 2000 €
Siège social : 37 av du Général Leclerc

25600 Sochaux
917 649 675 RCS de Belfort

L’AGE du 31/10/2024 a décidé de changer la dénomination sociale
qui devient : DOMINO GRILL Mention au RCS de Belfort

434060800

Cessation de garantie

La garantie financière visée par la loi du 2 janvier 1970 dont bénéficie
l’entité
Monsieur BONNET Aurélien
1 rue PERTUSIER
25500 MORTEAU
immatriculée au RCS 528228513

pour son activité de :
- TRANSACTION IMMOBILIERE depuis le 13 11 2014
auprès de son garant financier, GALIAN Assurances,
Société Anonyme, RCS 423 703 032, prendra fin TROIS JOURS
FRANCS après la publication du présent avis.

Les créances, s’il en existe, devront être déclarées au siège de GALIAN
Assurances, 89 rue la Boétie, 75008, PARIS, dans les trois mois de la
présente insertion.

434063900

Extrait de jugement

TRIBUNAL DE COMMERCE
DE BESANCON

LE PANIER FRAICHEUR
ZA des champs Lovy
25210 les Fontenelles

RCS BESANCON 823 716 444

Par jugement en date du 18/06/2024, le Tribunal de commerce de
Belfort a prononcé la résolution du plan de sauvegarde et ouverture
d’une procédure de liquidation judiciaire simplifiée à l’encontre de la
société LE PANIER FRAICHEUR,
date de cessation des paiements : 27/05/2024,
liquidateur judiciaire SCP DAVAL HERODIN, 15 rue Louis Loucheur
BP 266 - 25205 Montbeliard Cedex.

434292000

TRIBUNAL DE COMMERCE
DE BESANCON

SAS MILEE
Zone Industrielle les Milles

1330 Avenue Guillibert de la Lauziere
Bâtiment D5 CS 20 591

13595 AIX EN PROVENCE CEDEX 3
RCS MARSEILLE 315 549 352

Jugement du tribunal de commerce de Marseille, prononce en date
du 30/05/2024, l’ouverture d’une procédure de redressement judiciaire
sous le numéro 2024J00526,
date de cessation des paiements le 15/04/2024
désigne en qualité d’administrateur la SCP Abitbol & Rousselet,
administrateur judiciaire, prise en la personne de Me Frédéric Abitbol
38 avenue Hoche 75008 Paris et SCP AJILINK AVAZERI-BONETTO,
mission conduite par Me F.Avazeri 23-29 rue Haxo 13001 MARSEILLE
avec pour mission d’assister le débiteur pour tous les actes de gestion,
mandataire judiciaire SCP BTSG 2, mission conduite par Me MARC
Senechal 15 Rue de l’Hôtel de Ville 92200 Neuilly sur Seine et SCP
J.P LOUIS & A.LAGEAT, mandat conduit par Me J.P. LOUIS 30 Cours
Lieutaud 13001 Marseille, les déclarations des créances sont à
déposer au mandataire judiciaire dans les deux mois à compter de la
date de publication au BODACC.
Nature de la procédure d’insolvabilité : Non concernée.

434295400

Marchés publics et privés

Procédures adaptées (moins de 90000 euros)

CTE DE COMMUNES
CANTON DE MONTBENOIT

Avis d’appel public à la concurrence

Section 1 : Identification De L’acheteur
Nom complet de l’acheteur : CTE DE COMMUNES ENTRE DOUBS
ET LOUE
Type de Numéro national d’identification : SIRET
Nº National d’identification : 24250032000013
Code Postal : 25650 Ville : MONTBENOIT
Groupement de commandes : Non
Section 2 : Communication
Moyen d’accès aux documents de la consultation : Lien vers le profil
d’acheteur :
https://www.e-marchespublics.com/appel-offre/1054196
L’intégralité des documents de la consultation se trouve sur le profil
d’acheteur : Oui
Utilisation de moyens de communication non communément
disponibles : Non
Contact : VIENNET Elisabeth
email : cccmontbenoit@wanadoo.fr Tél : +33 381381771
Section 3 : Procédure
Type de procédure : Procédure adaptée ouverte
Condition de participation :
Aptitude à exercer l’activité professionnelle
Capacité économique et financière
Capacités techniques et professionnelles
Technique d’achat : Sans objet
Date et heure limites de réception des plis : 04 Décembre 2024 à
17:00
Possibilité d’attribution sans négociation (Attribution sur la base de
l’offre initiale) : Oui
L’acheteur exige la présentation de variantes : Non
Section 4 : Identification Du Marché
In t i tu lé du marché : RENOVATION THERMIQUE DE LA
GENDARMERIE DE MONTBENOIT
CPV - Objet principal : 45212000.
Type de marché : Travaux
Lieu principal d’exécution du marché : MONTBENOIT
Durée du marché (en mois) : 06
La consultation comporte des tranches : Non
La consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché :
Non
Marché alloti : Oui
Mots descripteurs : Chauffage (travaux).
Section 5 : Lots
Description du lot nº 1 :
TERRASSEMENT - VRD
CPV - Objet principal : 45111291.
Lieu d’exécution du lot nº 1 : 2 ROUTE DU CERNET - 25650
MONTBENOIT
Description du lot nº 2 :
GROS OEUVRE
CPV - Objet principal : 45262522.
Description du lot nº 3 :
CHARPENTE - COUVERTURE - ZINGUERIE
CPV - Objet principal : 45261100.
Description du lot nº 4 :
ETANCHEITE
CPV - Objet principal : 34312500.
Description du lot nº 5 :
MENUISERIE EXTERIEURE ET INTERIEURE
CPV - Objet principal : 45420000.
Description du lot nº 6 :
ISOLATION THERMIQUE EXTERIEURE
CPV - Objet principal : 45321000.
Description du lot nº 7 :
PLATRERIE - PLAFONDS - PEINTURE
CPV - Objet principal : 45410000.
Description du lot nº 8 :
ELECTRICITE - VENTILATION
CPV - Objet principal : 45311200.
Li
Description du lot nº 9 :
CHAUFFAGE
CPV - Objet principal : 39715210.
Section 6 : Informations Complémentaires
Visite obligatoire : Non
Date d’envoi du présent avis : 31 Octobre 2024

434108900

Procédures adaptées (plus de 90000 euros)

MAIRIE DE CHÂTENOIS-LES-FORGES

Avis d’appel public à la concurrence

Objet : Rénovation de l’éclairage public
conversion au led

L’avis implique un marché public.

1/ Identification de l’acheteur
Mairie de Châtenois-les-Forges
18 voie du Tram
90700 Châtenois-les-Forges
2/ Procédure
Mode : Procédure adaptée ouverte
Conditions de participation et d’attribution : Cf. règlement de
consultation
Date et heures limites de réception des offres : 25/11/2024 à 12h00
Délai de validité des offres : 120 jours
Négociation possible.
Forme : Pas de tranches. Pas de lots. Pas de variantes. Pas d’options.
DCE complet disponible :
https://marches-grandbelfort.safetender.com
Dépôt des offres : par voie dématérialisée uniquement
3/ Identification du marché
Type de marché : Travaux
Code CPV : 34928500-3
Référence du marché : MCLF-2024-01
Lieu d’exécution principal du marché : 90700 Châtenois-les-Forges
Durée du marché : 13 semaines
Fin d’exécution : 01/05/2025
Date d’envoi du présent avis à la publication : 05/11/2024

434450600

Avis d'appel public à la concurrence

HABITAT 70

Avis d’appel public à la concurrence
(extrait) Fournitures et services

Habitat 70 (OPH) lance une consultation en procédure formalisée
d’appel d’offres soumise aux dispositions des articles L. 2124-2,
R. 2124-2 1º et R. 2161-2 à R. 2161-5 du Code de la commande
publique pour la mise en place d’un accord-cadre à bons de
commande concernant la réalisation de diagnostics de
performance énergétique (DPE).
Avis complet sur www.habitat70.fr
et JOUE
Dossier de consultation disponible sur www.achatpublic.com
Date d’envoi de l’avis à la publication chargée de l’insertion : Jeudi 31
Octobre 2024

434083500

Avis publics

COMMUNE DE RECULFOZ

Avis d’enquête publique

Déclassement du domaine public d’une partie
de la rue Pasteur de RECULFOZ

Par arrêté du 4 novembre 2024, le Maire de Reculfoz a ordonné
l’ouverture de l’enquête publique pour le déclassement du domaine
public d’une partie de la Rue Pasteur.
M. Jacques HUGON, domicilié au 6 rue des Tilleuls, 39300 LE
MOUTOUX, a été désigné par le tribunal administratif comme
commissaire-enquêteur.
L’enquête se déroulera à la mairie du 22 novembre au 6 décembre
2024 aux horaires d’ouverture du secrétariat au public, les mardis,
jeudis et vendredis de 8h à 12h, où le dossier sera consultable en
format papier et sur un poste informatique. Il sera également
consultable sur le site internet suivant :
https://cclmhd.fr/les-communes/reculfoz.

Le commissaire-enquêteur recevra en mairie de RECULFOZ les :
- Vendredi 22 novembre 2024 de 10h à 12h
- Vendredi 6 décembre 2024 de 15h à 17h.

Pendant la durée de l’enquête, les observations sur le déclassement
du domaine public d’une partie de la Rue Pasteur pourront être
consignées sur le registre d’enquête déposé en mairie. Elles pourront
également être adressées par écrit au commissaire-enquêteur à
l’adresse suivante : 7 route des Combes Derniers, 25240 Reculfoz, ou
communiquées par voie électronique à l’adresse suivante
mairie.reculfoz@orange.fr.
Au terme de l’enquête publique et selon les résultats de l’enquête, le
déclassement du domaine public d’une partie de la Rue Pasteur pourra
faire l’objet d’une approbation par délibération du conseil municipal.
Les informations relatives à l’enquête pourront être obtenues auprès
de la commune de RECULFOZ.
A l’issue de l’enquête, le public pourra consulter le rapport et les
conclusions du commissaire enquêteur à la mairie de RECULFOZ et
sur le site internet suivant :
https://cclmhd.fr/les-communes/reculfoz pendant un an à compter
de la date de clôture de l’enquête.

Fait à Reculfoz,
Le Maire,

Jean-Yves BOUVERET

434253800

COMMUNE DE RECULFOZ

Avis d’enquête publique

Plan local d’urbanisme de RECULFOZ

Par arrêté du 4 novembre 2024, le Maire de Reculfoz a ordonné
l’ouverture de l’enquête publique pour l’élaboration du plan local
d’urbanisme (PLU).
M. Jacques HUGON, domicilié au 6 rue des Tilleuls, 39300 LE
MOUTOUX, a été désigné par le tribunal administratif comme
commissaire-enquêteur.
L’enquête se déroulera à la mairie du 22 novembre au 23 décembre
2024 aux horaires d’ouverture du secrétariat au public, les mardis,
jeudis et vendredis de 8h à 12h, où le dossier sera consultable en
format papier et sur un poste informatique. Il sera également
consultable sur le site internet suivant :
https://cclmhd.fr/les-communes/reculfoz.

Le commissaire-enquêteur recevra en mairie de RECULFOZ les :
- Vendredi 22 novembre 2024 de 10h à 12h
- Vendredi 6 décembre 2024 de 15h à 17h
- Lundi 23 décembre 2024 de 15h à 17h.

Pendant la durée de l’enquête, les observations sur le PLU pourront
être consignées sur le registre d’enquête déposé en mairie. Elles
p o u r r o n t é g a l e m e n t ê t r e a d r e s s é e s p a r é c r i t a u
commissaire-enquêteur à l’adresse suivante : 7 route des Combes
Derniers, 25240 Reculfoz, ou communiquées par voie électronique à
l’adresse suivante mairie.reculfoz@orange.fr.
Au terme de l’enquête publique et selon les résultats de l’enquête, le
PLU pourra faire l’objet d’une approbation par délibération du conseil
municipal.L’évaluation environnementale dont a fait l’objet le plan local
d’urbanisme, ainsi que l’avis émis sur le projet par l’autorité
administrative de l’Etat compétente en matière d’environnement sont
joints au dossier d’enquête publique mis à disposition du public en
mairie.
Les informations relatives à l’enquête pourront être obtenues auprès
de la commune de RECULFOZ.
A l’issue de l’enquête, le public pourra consulter le rapport et les
conclusions du commissaire enquêteur à la mairie de RECULFOZ et
sur le site internet suivant :
https://cclmhd.fr/les-communes/reculfoz pendant un an à compter
de la date de clôture de l’enquête.

Fait à Reculfoz,
Le Maire,

Jean-Yves BOUVERET

434254900


